
 

 

 

Piła, dnia 15.02.2024 r. 

L.dz.: 693/GWDA/ZP/2/24/AO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  „Budowa naziemnej instalacji fotowoltaicznej o łącznej mocy 60 
kWp.”. Postępowanie nr GWDA/ZP/2/24/AO. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.02.2024 r. o godzinie 12:45, podczas którego zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

1. Oferta nr 1 – Konsorcjum podmiotów:  
1) ASTA ENERGY SP. Z O. O. UL. CERAMICZNA 28, 64-920 PIŁA 
2) NASA TECHNIC SP. Z O. O. UL. BESKIDZKA 152, 43-370 SZCZYRK 
z ceną 516 947,00 zł brutto. 
 

2. Oferta nr 2 - PAGRA Sp. z o. o., ul. Szybowcowa 31/302, 54-130 Wrocław  
z ceną 522 799,20 zł brutto. 
 

3. Oferta nr 3 - Construction Development Center Sp. z o.o., ul. Energetyczna 7a,  61-017 
Poznań  
z ceną 526 292,71 zł brutto. 

 

 

 
……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2024-02-15T13:21:54+0100




